
INDIVIDUÁLNÍ CENA 
PRAŽSKÁ 

# # 

PLVNARENSKA 

Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky 
elektřiny ze sití nízkého napětí po 1. 1. 2014 

(kategorie MOO - Domácnost. MOP - Podn1kr1tel) 

Číslo smluvního účtu: I viz p říloha I Číslo srnlouvy: I viz příloha � 
Pražská plynárenská, a. s„ se sídlem Praha 1 - Nové Město. Nérodnl 37, PSČ: 110 00, IČ: 60193492. DIČ CZ60193492. zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337 
(dále jen ,Obchodnik") a 

I Valašskokloboucké služby s.r.o. 
prtJmenl. Jméno. titul/obchodnl firma 

Brumovská 522, Valašské Klobouky, 766 01 

I viz příloha 
trvalé bydliště/sldlo (mlsto podnikáni) 

adresa odběrného mlsta (ulice, město. PSČ) 

�[v_iz-'p_ř_ilo_h_a�������___,lj26233771 !'--��������� �� 
datum narozenl/lČ e -mail EAN kód 

(dále jen ,Zákazník") 
uzavírají ve vzáje,nné shodě ke Srnlouvě o sdružených službách dodávky elektrické energie (dále jen .. Smlouva") tenlo dodatek následujíclho znčni 
(dále jen .Dodatek-) 

I. 

1. Smluvnl strany sjednávají. že počínaje dnem platnosti tohoto Dodatku se Obchodní podmlnky dodávky elektriny ze sltl nízkého napětí.
účinné od 1 . 1. 2016 (dále jen .OP"), stávajl nedllnou součásti Smlouvy a v plném rozsahu nahrazuji Obchodnl podmlnky Obchodnlka
které byly pro Smlouvu doposud platné.

2. Nedílnou součásti Smlouvy Jsou OP, Cenlk, ve kterém Jsou uvedeny prodejnl ceny elektrlny (dále Jen .Cenlk") a Cenlk nadstandardnich
služeb a smluvnlch pokut za nedodrženi platebnlch povinnosti (dále Jen .CNS'). Aktuálnl zněnl prlloh Je dostupné na www.ppas.cz nebo
na obchodnlch kancelárlch Obchodnlka. 

3. Zákaznlk potvrzuje. že porozuměl ustanovenlm Srnlouvy (Dodatku) i jejich prlloh, které obdržel společně se Smlouvou (Dodatkem).
li.

Smluvnl strany se dohodly na změně článku Ill. a IV. Smlouvy ta kto:
1. V článku IV. Smlouvy se za bod 1. zařazuje bod 1a), 1b), 1c), 1d) a 1e) tohoto zncinl:

1a) Smluvnl strany sjednávajl. že mlsto ceny za dodávku elektfiny uvedené v Cenlku bude po obdob! od ... I 1_._1._ 2_02_2 __ _
_
_ _

d (dále Jen .Cenové období") cena sjednána takto: o 31.12.2 0 23 

ce Kč/MWh bez DPH za vysoký tarif (VT).I r v-iz
_
p_ř-ilo

_
h

_
a--,J Kč/MWh bez DPH za nl1.ký larif (NT)na ve výši viz příloha 

60,-a z DPH za stálý měslčnl plat. Zpusob výpočtu celkové platby za elektfinu je stanoven v Cenlku 
1 b) Cenové obdob! počlná ode dne platnosti Dodatku. V prlpadě, že Obchod nik dosud dodávku elektfiny do odběrného mlsta Zákazníka 

na základě Smlouvy nezahájil, počíná Cenové obdob! ode dne zahájeni dodávky elekti'iny do odběrného mlsta Zákazníka. 

Kč/měsfc be 

1c) Během Cenového období nemůže Obchodník bez souhlasu Zákaznlka cenu za dodávku elektl'iny. sjednanou v bodě 1 a) tohoto článku. 
měnit K ustanovením bodu 1. a 2. článku V. Smlouvy, týkajíc! se změny ceny za dodávku elekti'iny. se během Cenového období nepi'ihllžf. 

1 d) Cena za dodávku elekti'iny sjednaná v bodě 1 a) tohoto článku plat! za predpokladu. že po celou dobu Cenového období nedoJde ke 
změně distribučnl sazby uvedené ve Smlouvě. Pro pflpad. kdy během Cenového obdob! dojde ke změně distribuční sazby. smluvní 
strany sjednávajl. že Cenové obdob! skonči a pro obě smluvnl strany bude od okamžiku změny díslrlbučnl sazby závazná cena za 
dodávku eleklfiny. stanovená v platném Cenlku Elektnna bez závazku platném k datu ukončeni Cenového obdob!. 

1 e) Smluvní strany sjednávajl. že po ukončeni Cenového období bude pro obě smluvnl strany závazná cena za dodávku elektfiny. 
stanovená v Ceníku Elektfina bez závazku platném k datu ukončení Cenového období. 

2. Článek Ill. bod 1. Smlouvy se měnl a nově zni takto:

1 Závazek se uzavlrá na dobu určítou dorl 3-1-. -1 2-.-20_2
_
3------,,. 

li I. 

1. Obchodnik Je oprávněn požadovat úhradu nákladu spojených s vymáháním pohledávek po Zákazníkovi. který je v prodlenl s jejich
úhradou. a úhradu případných dalších nákladů. a to ve výší a za podmlnek uvedených v CNS. V prlpadě nedodržení platebních
povrnnostl Zákaznlka vyplývajlclch ze Smlouvy, které vyústl ve vystaveni písemné upomlnky ze strany Obchodnlka. je Zákazník
povinen zaplatit Obchodníkovi smluvnl pokutu. a to v případě vystaveni druhé a každé dalšl upomlnky, a to ve výší 250.- Kč za každy
Jednotlivý přlpad lakové upomlnky. Zaplaceni smluvnl pokuty nemá vliv na nárok Obchodnlka na náhradu škody v plném rozsahu .

2 Smluvní strany sjednávají. že z důvodu vývoje trhu s elektřinou. změny právních předpisů upravujlclch tento závazkový vztah. zniěny 
vyplývající z technologického vývoje či provozních změn či změny sítuace ohledně ceny služeb a výše poplatků na poli vymáháni 
pohledávek. je možné. aby z podnětu Obchodnlka došlo, ke změně O P  nebo CNS (dále společně jen jako .změna"). Ke změně muže 
dojit pouze zpusobem uvedeným v bodě 3. toholo článku. Obchodnlk je povinen Zákaznlkovi změnu oznámit nejpozději tficátý den 
přede dnem účinnosti zm ěny. 

3. Obchodník oznámení. ve kterém uvede konkrétní identifikaci změny a vymezení účinnosti změny, provede písemně. V pripadě. že
Zákazník s navrhovanou změnou nebude souhlasit. má právo bez uvedení duvodu nejpozději desátý den přede dnem účinnosti změny
odstoupit od Smlouvy. Právo na odstoupeni od Smlouvy podle tohoto bodu Zákazníkovi nevzniká v případě zvýšeni regulované složky
ceny. dani a poplatku a dále v prlpadě změny Jiných smluvnlch podmlnek v nezbytném rozsahu z duvodu zajištění souladu s obecně
závazným právnlm predpisem. Odstoupení musí učinit Zákazník plsemně na adresu sldla Obchodnlka. V prlpadě. že Zákaznlk od
Smlouvy platně neodstoupl. dojde ke změně ve zněnl návrhu Obchodníka, a to s účinnosti stanovenou Obchodnlkem v jeho oznámeni.

PP-22-2-018-21 
OTOČTE NA DRUHOU STRANU 



IV. 
1. V prtpadě. že pred uzavrenlm tohoto Dodatku byla mezi Obchodnlkem a Zákaznlkem sjednána určitá doba !rváni Smlouvy 

(Závazku), která má skončit později než Je uvedeno v tomto Dodatku, k ujednáni ohledně doby !rváni Závazku se neprihllžl a doba 
trvánl Smlouvy (Závazku) se llmto Dodatkem neměnl. 

2. Počlnaje dnem platnosti DOdatku zanikajl všechny slevy z ceny ostatnlch služeb dodávky elektl'iny drive sjednané mezi 
Obchodníkem a Zákaznlkem. 

3. Zákazník prohlašuje, že v době podpisu Dodatku nemá vučl Obchodnlkovl žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-li se toto 
prohlášeni Zákazníka Jako nepravdivé, ujednáni tohoto Dodatku o ceně ostatních služeb dodávky elektriny, Cenovém obdob! a o 
změně doby !rváni Závazku pozbývají platnosti a pro obě smluvní strany se stane závazná jak cena ostatních služeb dodávky 
elektriny, stanovená zpusobem uvedeným v bodě 1. článku IV. Smlouvy tak I puvOdnl doba trvánl Smlouvy (Závazku). 

4 . Smluvnl strany berou na vědomi, že za plsemné doručeni nebo vyhotoveni se považuje doručeni čl vyhotoveni učiněné jak v listinné 
podobě , tak elektronicky. 

5. Zákazník je povinen nahradil Obchodníkovi náklady, které Obchod nik vynalož I ve vztahu k provozovateli distribuční soustavy v 
souv1slost1 s poskytováním služeb požadovaných v souladu se Smlouvou Zákazníkem, zejm. pak náklady na mimorádný Odečet 
elektriny či samoodečet či náklady na odpojeni čí opětovné pr1pojenl odběrného mlsta. 

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V p71padě, že Zákazník právně jedná v nepritomnosti 
Obchodnlka Jako druhý, platnost DOdatku nastává okamžikem, kdy Zákaznfkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené dle§ 
1735 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, doručen ObchOdnlkovi. V prlpadě, že DOdatek bude doručen Obchodnlkov1, pfed datem 
uvedenym u podpisu Obchodníka, platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u pOdpisu Obchodníka. 

7 Platnost ani účinnost tohoto Dodatku však nenastane v prlpadě. že DOdatek byl sjednán dríve než šest měslců pred vypršenlm doby 
platnosti Smlouvy (Závazku) stanovené v predchozlm dodatku na čerpáni jiného cenového produktu nebo drlve než uplyne šest 
n1ěs1cu od platnosti a účinnosti predchozlho dOdatku na čerpáni stejného cenového produktu. 

8. Smluvnl strany prohlašuJI, že si DOdatek p7ečetly, s jeho obsahem souhlas i a na důkaz toho pripojujl své podpisy. 

v e Valašských Kloboukách Dnel 27.08.2021 I Podatelna 

r 

I 

- L 
Zákaznik (podpis, případně razltko) 

Pražská plynárenská, a. s. 
Narodni 37, 11 O 00 Praha 1 

Zákaznická linka: 800 134 134 
E-mai l: callcentrum@ppas.cz 
Pohotovost plyn nonstop: 1239 

' 
_J 

V I Praze I Dne 11.9.2021 

. -. . 
. - . -

Obchodník (podpis, připadně razítko) 

Obchodní kanceláře: 

Jungmannova 31 (Palác Adria), Praha 1 
U Plynárny 500, Praha 4 

I 



Označení před.místa EAN OM Ulice OM Čís.pop. OMObec OMPSČ Smluvní účet Smlouva Cena VT Cena NT 859182400200228490 Partyzánská Valašské Klobouky 76601 50015249 4000065747 1890 o 859182400201019929 Brumovská 522 Valašské Klobouky 766 01 50015249 4000065711 1970 1765 859182400201019820 Brumovská 522 Valašské Klobouky 76601 50015249 4000065709 2110 1840 859182400201172419 Skládka Smolína Valašské Klobouky 766 01 50015249 4000065718 2110 1840 859182400200672385 Nádražní 282 Valašské Klobouky 766 01 50015249 4000065750 2110 1840 
' 

r 




